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Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/08/2017 - 27/08/2017  /  Lohéac 27/08/2017 - 15:24  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points

1 58 LAUNAY Océane F CENTRE KOSMIC 12 53.881 100

2 41 CONDE Hugo ILE-DE-FRANCE TONY KART 12 +1.475 +1.475 54.055 85

3 48 CRESPIN Guilhem * R BRETAGNE-PDL EXPRIT 12 +1.533 +0.058 53.766 75

4 46 JAN Axel BRETAGNE-PDL TONY KART 12 +2.857 +1.324 54.138 70

5 16 DELABRE Marc-Antoine HAUTS DE FRANCE TONY KART 12 +3.228 +0.371 54.143 65

6 14 LEMERAY Nolan * R NORMANDIE TONY KART 12 +3.485 +0.257 54.024 63

7 35 PADEZ Léandro * R BRETAGNE-PDL SODI 12 +6.967 +3.482 54.368 61

8 59 BELHAIRE Kilian * R NORMANDIE EXPRIT 12 +9.354 +2.387 53.954 59

9 47 CAZALS Dorian * R MIDI-PYRENEES KOSMIC 12 +10.301 +0.947 54.180 57

10 24 AUGIER Manon F ILE-DE-FRANCE KOSMIC 12 +10.518 +0.217 53.863 55

11 84 VINCENT Victor PACAC BIREL ART 12 +11.385 +0.867 54.183 53

12 69 HAMON Ethan * R ILE-DE-FRANCE KOSMIC 12 +11.889 +0.504 54.139 51

13 44 BOUTEILLER Vincent * R BRETAGNE-PDL SODI 12 +8.587 -3.302 54.109 +5P 49

14 34 CLAUDE Lucien * R BOURGOGNE-FC TONY KART 12 +12.699 +4.112 54.323 47

15 99 TRITZ Nicolas * R GRAND EST TONY KART 12 +9.757 -2.942 54.170 +5P 45

16 30 GUEGAN Kylian BRETAGNE-PDL SODI 12 +17.557 +7.800 54.828 43

17 5 BARBIER Tom BOURGOGNE-FC TONY KART 12 +18.322 +0.765 54.771 41

18 71 GILLOUX Clément GRAND EST SODI 12 +18.915 +0.593 54.250 39

19 28 MARQUET Ayrton * R ILE-DE-FRANCE TONY KART 12 +22.656 +3.741 54.187 37

20 50 JAN Charles-Edouard BRETAGNE-PDL TONY KART 12 +23.252 +0.596 55.420 35

21 23 HERPIN Paul BRETAGNE-PDL TONY KART 12 +16.569 -6.683 54.296 +5P 33

22 15 UZAN Tom * R HAUTS DE FRANCE KOSMIC 12 +31.686 +15.117 53.958 31

23 68 GASPERMENT-BRAYE Renaud * R GRAND EST FA KART 11 +1 Tour +1 Tour 54.014 29

24 49 LUMET Valentin * R BRETAGNE-PDL SODI 8 +4 Tours +3 Tours 54.072 27

25 54 ERNST Maxime * R GRAND EST TONY KART 6 +6 Tours +2 Tours 55.313 26

26 73 WEGNER-PARAUD Marcello * R ILE-DE-FRANCE SODI 6 +6 Tours +2.189 54.251 25

27 33 CANNARD Chloé * RF BOURGOGNE-FC TONY KART 4 +8 Tours +2 Tours 55.144 24

28 77 PAIGNAT Robin * R BRETAGNE-PDL BIREL ART 3 +9 Tours +1 Tour 55.134 23

29 18 CAVAILHES Vincent * R LANGUEDOC-ROUS. TONY KART 1 +11 Tours +2 Tours 22

 Meilleur tour: 48  CRESPIN Guilhem * - 53.766

N° 23, 44, 99    5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage La Présidente du Collège


